



**23%  
GESPART**



**VICHY LIFTACTIV GLYCO-C  
Nacht-Peeling-Ampullen**

10 x 2 ml. Hochkonzentrierte  
Anti-Aging Power bei Pigmentflecken

statt € 29,90<sup>1)</sup> **nur € 22,99**  
100 ml = € 114,95

**18%  
GESPART**



**orthomol immun**

30 Beutel Granulat.  
Stärkt gezielt das Immunsystem,  
insbesondere bei Immundefiziten

statt € 59,99<sup>1)</sup> **nur € 48,99**

**Aktuelle Angebote  
September 2021**

**33%  
GESPART**



**Calmalaif®**

40 überzogene Tabletten.  
Traditionell zur Besserung des  
Befindens bei nervlicher Belastung &  
zur Förderung des Schlafes

statt € 11,97<sup>2)</sup> **nur € 7,99**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**47%  
GESPART**



**ASPIRIN® COMPLEX  
GRANULAT\***

Bei Schnupfen mit erkältungsbedingten  
Schmerzen und Fieber

10 Beutel  
statt € 9,47<sup>2)</sup> **nur € 4,99**

20 Beutel  
statt € 15,29<sup>2)</sup> **nur € 8,99**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**35%  
GESPART**



**MOMETRA HEXAL®  
Heuschnupfenspray**

10 ml Spray. Allergie-Nasenspray,  
60 Sprühstöße

statt € 12,20<sup>2)</sup> **nur € 7,99**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**41%  
GESPART**



**31%  
GESPART**



**Vitamin B-Komplex-  
ratiopharm®**

120 Kapseln.  
Mit allen Vitaminen des B-Komplexes

statt € 34,90<sup>1)</sup> **nur € 23,99**

**43%  
GESPART**



**Imodium® akut lingual**

12 Schmelztabletten. Bei akutem Durchfall.  
Für Erwachsene und Kinder ab 12 Jahren

statt € 12,36<sup>2)</sup> **nur € 6,99**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**24%  
GESPART**



**Diclox forte 20 mg / g**

100 g Gel. Zur Anwendung  
auf der Haut. Ab 14 Jahren

statt € 16,99<sup>2)</sup> **nur € 12,99**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**TOP**

**meridol® Zahnpasta**

75 ml Zahnpasta.  
Pflegt und schützt gereiztes Zahnfleisch

**Dauertiefpreis € 2,49**

100 ml = € 3,32



**44%  
GESPART**



**PROSPAN®  
Hustenliquid**

21 x 5 ml Liquid. Löst Husten und  
Schleim, lindert den Hustenreiz

statt € 8,98<sup>2)</sup> **nur € 4,99**

100 ml = € 4,75

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**41%  
GESPART**

**Meditonsin® TROPFEN**

35 g Lösung / 6% Vol. Alkohol.  
Bei Erkältungskrankheiten

statt € 10,98<sup>2)</sup> **nur € 6,49**

100 g = € 18,54

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



**Angebote gültig bis 30.09.2021.** Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Alle Angebote solange der Vorrat reicht. 1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  
2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. \* Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger  
anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!



**Calcium-Sandoz Forte**  
 5 x 20 Brausetabletten.  
 Bei Osteoporose, Allergie und zur  
 Prävention eines Calciummangels



**Centrum A bis Zink  
 Generation 50+**  
 30 Capletten. Versorgung mit  
 Nährstoffen für den Erwachsenen

# DEN SPÄTSOMMER NUTZEN UND DIE ABWEHRKRÄFTE STÄRKEN!



**Compeed®  
 Mixpack**  
 5 Pflaster.



**Eisen Verla plus  
 direkt Granulat**  
 30 Sticks. Für eine gesunde Blutbildung mit  
 Eisen, Folsäure, Vitamin B12 und Vitamin C

**Sie können Ihre Medikamente auch  
 telefonisch oder online bestellen.**

**Kostenfreie Telefonnummer:  
 0 800 / 2 35 37 00**



[www.adler-apotheke-viersen.de/vorbestellung/](http://www.adler-apotheke-viersen.de/vorbestellung/)



[www.apotheke-dr-mueller.de/vorbestellung/](http://www.apotheke-dr-mueller.de/vorbestellung/)



**JETZT NEU!  
 FOTO-UPLOAD  
 für Ihr Rezept**

**UNSER KOSMETIK-SORTIMENT**



**UNSER SERVICE FÜR SIE**

